ES'l'ADO DA PARAÍBA
PREFBI'l'OR.A MONICIPAL DE I'l'APOROROCA

GABINB'l'B DA PREFBI'l'A

DESPACHO N° IN 00012/2018
Itapororoca - PB, 23 de Julho de 2018.

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação da apresentação
artística FORRO DO BIXÃO para se apresentar na Tradicional Festa de Santana, no dia 30 de
julho neste município; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nO IN00012/2018,
a qual sugere a contratação de:

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME.
19.694.997/0001-55
Valor: R$ 7.000,00
Publique-se e cumpra-se.

BSTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DB ITAPOROROCA

GABINETE DA PRBFEITA

Itapororoca - PB, 23 de Julho de 2018.
DBSPACHO N° lN 00012/2018-01

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nO IN00012/2018: Contratação
da apresentação artística FORRO DO BIXÃO para se apresentar na Tradicional Festa de Santana,
no dia 30 de julho neste município; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME.
19.694.997/0001-55
Valor: R$ 7.000,00

Publique-se e cumpra-se •

•

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILlDADE N" INOOO1212018
Nos tennos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nOIN0001212018, que objetiva: Contratação da apresentação artística FORRO
DO BlxAo para se apresentar na Tradicional Festa de Santana, no dia 30 de julho neste
município; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
JORDAO SOUZA DE OLIVEIRA ME - R$ 7.000,00.

Itapororoca - PB, 23 de Julho de 2018
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

•

• PUBLICAR:
D -Quadro de Divulgaçao do Órgão Realizador do Certame - 24.07.18

DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO:2018 MES: JULHO NÚMERO:999

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
ESTADO DA PARAÍBA PODER EXECUTIVO

FUNDADO PELA LEI N° 07 DE 15 DE NOVEMBRO DE 1978

Itapororoca - Terça - feira 24 de Julho de 2018

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILIDADE N° IN0001212018
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
licitação nOIN00012/2018, que objetiva: Contratação da apresentação artística "FORRO
DO BIXÃO" para se apresentar na Tradicional Festa de Santana, no dia 30 de julho neste
município; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME - R$ 7.000,00.

Itapororoca - PB, 23 de Julho de 2018
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

•

•

PUBLICAR: _ Ó á Realizador do Certame - 24.07.18O - Quadro de Divulgaçao do rg o